Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:22.04.2020
Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e métejmé Autoriteti Kontraktues)

Dhe

“Beni Dona Plast” SHPK, me nr biznesi 810545981 nga Prishtina pérfagésuar nga Ragip
Mustafa, né tekstin e métejmé ("Kontraktuesi”), jané pajtuar te lidhin kété kontrate

Duke u bazuar né kérkesen pér furnizim emeérgjent nga Drejtoria @ Shéndetésise ghe
Mirégenies Sociale dhe arsyetimet né njoftimin pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik
pér proceduré t& negociuar pa publikim té& njoftimit pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e
kesaj kontrate dhe kryerjen e furnizimeve pér Furnizim urgjent me pako ushgimore -
higjenike pér familje né nevojé, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qéd té
lidhin kontraté pér kryerjen e furnizimeve sipas ofertés se datés 21.04.2020.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Cmimi i furnizimeve éshté gjithsej: 124,779.20 €
(tetédhjetéenéntémijéegjashtéqgindenjézetéeuro sipas pérshkrimeve té mallrave
dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr. [61520025121/5)

2. Furnizimet kontraktohen bazuar né pérshkrimin e specifikacionit nga Njésia Kérkuese,
Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t& Autoritetit Kontraktues dhe
Kontraktuesit gé jané pjesé e késaj Kontrate.

3. Pagesa e furnizimeve do té béhet né bazé t& konstatimit t& Personave té Autorizuar
teé Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te furnizimeve.

4. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimii mallrave nga Drejtoria pérkatése qé duhet té realizohen,;
c. Njoftimi né KRPP.
Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jane pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

5. Kontrata hyn né fugi diten e nénshkrimit nga ana e té dy paléve dhe mbaron me 15 maj
2020

' Pér Autoritetin Kontraktuesin Pér Kontraktuesin

Emri: Rasim Fejza Emri: Ragip Mustafa
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Republika ¢ Kosovés/ Republika Kosova/ Republic of Kosova
Komuna ¢ Podujevés Opstina Podujevo  Municipality of Podujeva
(e | Emerimi | Sasia Nijésia Cmimi njési Coiminé ol |
i Miell 25 Kg 0.38 9:50 |
3 Vaj N 5 Lit 1.05 525 |
__1_ - Oriz 4 Kg 1.08 4.32
[ 4 Sheger 5 Kg 0.65 3.25
3 Makarona 4 Kg 0.89 3.56
6. ~ Fide a Kg 0.99 3.96
J Veget | Kg 0.99 0.99
5. qepé 3 Ke 054 Y
9 Biber 1 Kg 3.92 3.92
10 Patate 12 Kg 0.19 2.28
I Qumésht 12 Lit. 0.78 9.36
_I 2._ B Krip 5 Kg 0.29 1.45
l.w.~- ) Maic per bu_Le | Kg 1.45 1.45
71:1_— Fasule 1 kg 235 235
15 Shampon 1lit 1 Lit 0.98 0.98
(16 | Sapun per duar 2| | Lit 0.80 | 080
7| Detergjent 3kg 1 Kg 219 2.19
h ht Paste per dhembe 2 Cope 0.65 1.30
v | Shampon per ene 1 Lit 0.67 0.67
20 Domestos | Lit 0.79 0.79
TOTALI: 59.99
REKAPITULLINI
Sasia e pakove | Cmimi per nje Cmimi komplet
Ushgimore pako ushgimore | i pakove
( copé)
Me Pako ushgimore do t'i furnizoj
familjet ne nevoje sipas listes qe ka
porpiluar DSHMS- Komuna e 59,99 124779.200
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